СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЕРЕКОПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

3  СОЗЫВА

___________________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е

от 23.01.2018  № 45/1
 О передаче муниципального имущества
Перекопского сельского поселения   в муниципальную
собственность  Клетского муниципального района Волгоградской области

Рассмотрев  представленные администрацией Перекопского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области  материалы, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года  №131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Положением «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Перекопского сельского поселения, Уставом  Перекопского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области, Совет депутатов Перекопского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области, р е ш и л:

               1. Передать из муниципальной собственности  Перекопского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области в муниципальную

собственность  Клетского муниципального района Волгоградской области,  согласно приложения.

           2 .Настоящее  решение вступает в силу с момента принятия.
      Глава Перекопского  сельского поселения
      Клетского муниципального района

      Волгоградской области                                                                       С.Г.Кудрин
                                                                                                                                      Приложение

к решению Совета депутатов

Перекопского сельского поселения

от 23.01.2018г. №45/1

Перечень объектов муниципального имущества,

подлежащего передаче из муниципальной собственности  Перекопского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области в муниципальную собственность  Клетского муниципального района Волгоградской области
 1. Скважина  №8197, глубина 65 м.
Адрес (местоположение): Россия, Волгоградская область, Клетский район, х.Перекопка, ул. Родниковая 19

Кадастровый (или условный) номер:

34:12:000000:312

Балансовая стоимость      3273,00

Остаточная стоимость 1436,08

2. Скважина  №3, глубина 90 м .
Адрес (местоположение): Россия, Волгоградская область, Клетский район, х.Перекопка, ул. Нижняя, 1а

Кадастровый (или условный) номер:

34:12:090003:849

Балансовая стоимость      4020,00

Остаточная стоимость 00,00

3.Скважина  №1, глубина 114 м.

Адрес (местоположение): Россия, Волгоградская область, Клетский район, х.Перекопка, ул. Донская, 84

Кадастровый (или условный) номер:

34:12:000000:319

Балансовая стоимость      5740,00

Остаточная стоимость 2570,46

4. Сооружение - скважина  №01687, глубина 100 м.

Адрес (местоположение): Россия, Волгоградская область, Клетский район, х.Логовский, ул. Дружбы Народов, 30а

Кадастровый (или условный) номер:

34:12:090007:297

Балансовая стоимость      5035,00

Остаточная стоимость 2205,35

 5. Сооружение-колодец, глубина 3 м.

Адрес (местоположение): Россия, Волгоградская область, Клетский район,  х.Перекопкаул. Родниковая, 58а

Кадастровый (или условный) номер:

34:12:000000:1088

Балансовая стоимость            158,00                                                                                   Остаточная стоимость              69,75

6.  Скважина  №2,  глубина 115 м.

Адрес (местоположение): Россия, Волгоградская область, Клетский район,  х.Перекопка, ул. Донская,52

Кадастровый (или условный) номер:

34:12:000000:323

Балансовая стоимость          5790,00

Остаточная стоимость              2566,12

7
Скважина  №01689. глубина 100 м.
Адрес (местоположение): Россия, Волгоградская область, Клетский район, х. Логовский, ул. Молодежная, 52

Кадастровый (или условный) номер:

34:12:090007:180

Балансовая стоимость     5035,00

Остаточная стоимость     2205,35

8. Сооружение -скважина  №4330, глубина 125 м.
Адрес (местоположение): Россия, Волгоградская область, Клетский район, х. Орехов, ул. Донская, 10а

Кадастровый (или условный) номер:

34:12:090011:209

Балансовая стоимость     6294,34

Остаточная стоимость     2770,37

9. Водопровод, протяженность 14800 м.
Адрес (местоположение): Россия, Волгоградская область, Клетский район, х.Перекопка

 Кадастровый (или условный) номер:

34-34-11/009/2010-478

Балансовая стоимость     00,00

Остаточная стоимость     00,00

10. Водопровод. протяженность 1500 м.
Адрес (местоположение): Россия, Волгоградская область, Клетский район, х. Логовский

Кадастровый (или условный) номер:

34-34-11/009/2010-479

Балансовая стоимость     00,00

Остаточная стоимость     00,00

11. Водопровод. протяженность 3000 м.
Адрес (местоположение): Россия, Волгоградская область, Клетский район, х.Орехов

Кадастровый (или условный) номер:

34-34-11/009/2010-480

Балансовая стоимость     00,00

Остаточная стоимость     00,00

12.  Земельный участок. Категория земель: земли населенных пунктов – для эксплуатации сооружения – скважины №8197. Площадь: 3600 кв. м.

Адрес (местоположение): Россия, Волгоградская область, Клетский район, х.Перекопка, ул. Родниковая, 19

Кадастровый (или условный) номер:

34:12:090003:898

Балансовая стоимость     00,00

Остаточная стоимость     00,00

13. Земельный участок. Категория земель: земли населенных пунктов – для эксплуатации сооружения – колодца. Площадь: 3600 кв. м.

Адрес (местоположение): Россия, Волгоградская область, Клетский район, х.Перекопка, ул. Родниковая, 58а

Кадастровый (или условный) номер:

34:12:090003:897

Балансовая стоимость     00,00

Остаточная стоимость     00,00

14. Земельный участок. Категория земель: земли населенных пунктов – для эксплуатации сооружения – скважины №2 Площадь: 2669 кв. м.

Адрес (местоположение): Россия, Волгоградская область, Клетский район, х.Перекопка, ул. Донская, 52

Кадастровый (или условный) номер:

34:12:090003:900

Балансовая стоимость     00,00

Остаточная стоимость     00,00

15. Земельный участок. Категория земель: земли населенных пунктов – для эксплуатации сооружения – скважины №01689. Площадь: 3600 кв. м.

Адрес (местоположение): Россия, Волгоградская область, Клетский район, х. Логовский, ул. Молодежная, 52

Кадастровый (или условный) номер:

34:12:090007:321

Балансовая стоимость     00,00

Остаточная стоимость     00,00

16.Земельный участок. Категория земель: земли населенных пунктов – для эксплуатации  скважины №3. Площадь: 3600 кв. м.

Адрес (местоположение): Россия, Волгоградская область, Клетский район, х.Перекопка, ул. Нижняя, 1а

Кадастровый (или условный) номер:

34:12:090003:901

Балансовая стоимость     00,00

Остаточная стоимость     00,00

17. Земельный участок. Категория земель: земли населенных пунктов – для эксплуатации сооружения – скважины №1  Площадь: 3600 кв. м.

Адрес (местоположение): Россия, Волгоградская область, Клетский район, х.Перекопка, ул. Донская, 84

Кадастровый (или условный) номер:

34:12:090003:899

Балансовая стоимость     00,00

Остаточная стоимость     00,00

18. Насос  ЭЦВ  8-25-70

Балансовая стоимость   24214,00

Остаточная стоимость     4916,70

19 Насос  ЭЦВ -6-16-110

Балансовая стоимость   25316,75

Остаточная стоимость     7538,38

20. Насос  ЭЦВ -6-16-110

Балансовая стоимость   25316,75

Остаточная стоимость     7538,38

21. Насос  ЭЦВ -6-10-50

Балансовая стоимость   14094,00

Остаточная стоимость    14094,00

22. Насос  ЭЦВ -6-10-80

Балансовая стоимость   29760,00

Остаточная стоимость    29760,00

23.Насос  ЭЦВ -6-16-100

Балансовая стоимость   43050,00

Остаточная стоимость    34440,00